Совет сельского поселения «Чиндалей»
РЕШЕНИЕ
27 января 2016 г. 							№ 20
					с.Чиндалей

Об организации  санитарной очистки территории СП по микрорайонам.

  Заслушав и обсудив информацию главы СП «Чиндалей» Цыденова Б.И. об организации  санитарной очистки территории СП по микрорайонам, Совет сельского поселения «Чиндалей» решил:
1. Объявить воскресник по санитарной очистке территории СП «Чиндалей» с 30 января по 07 февраля 2016 года.
2. Всем депутатам организовать в период воскресника работу по уборке и проведению в надлежащее санитарное состояние прилегающих территорий.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета СП «Чиндалей»                               Ц.О.Цыденов

[bookmark: _GoBack]